
2110912023 08:07 Prefeitura Municipal de Nova Russas 
DE 

, 
•:q 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADOR IA 
AVISO D) LICiTAÇÃO - PREGÃO FIETRÓNICO N GM-PEO07/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h, do dia 21 DE SETEMBRO DE 
2023, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° CM-
PEt)07/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES 
DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS 
DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O 
GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
04 DE OUTUBRO [)E 2023 das 08:30F1 ÀS 09:00h. DATA 
DA DISPUTA DE PREÇOS: 04 DE OUTUBRO DE 2023 às 
09:00 HORAS (horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site https://bnc.orgbr/ (local de realização do 
pregão), <http://licítacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ee.gov.br/licitaçao.php>. 

Nova Russas, 20 DE SETEMBRO DE 2023. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rohiin 

Código Idcntificador:138D7461 A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do ('cará no dia 21/09/2023. Edição 3298 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sue: 
littp,s://www.diarioniunicipal.coin.br/aprece/  

https://www.diariomunicipaLcom.br/aprece/materia1D8D7461  AI03AFcWeA6RTzF7xvTRHw1vDBjEL 1OvHzh3EXql74NpxttVbQCup_8NREnPNoU 1/1 



" 4 - 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE UCITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO07/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h, do dia 21 DE SETEMBRO DE 2023, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO07/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E 
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE 
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 04 DE OUTUBRO DE 2023 das 08:30H ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 
04 DE OUTUBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos 

ON dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site https://bnc.org.br/ (local de realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/Iicítacao.php>. Nova Russas, 20 DE SETEMBRO DE 2023. Ivina Guedes 
Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira 

Data da publica çao do(a) aviso de licitação: 21/09/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO07/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.brlficitacaolista.php?id=1O18. 

Nova Russas/Ce, 21 de Setembro de 2023. 

José Nonato Braga Rolim 
Secretária de jnfraestrutu ra e Urbanismo Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Llnk direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista  .php?id= 1018 

aucitaclo Página(s) 1 de 1 



1 • 

-0

So 
 

am  

. o 

w 
1 

c- 

•1. 
1. e i.j 0 

av 

1 0 •  ro  
?: 

OZ 
o ØO(•)

" 

5 
. oowjjZ.Szu 

•-

RIR 

 

1 

-. 

QZ
• -8 

E 
o O - g 

;3O 

- 

i- o - 

g 2-h 

-D U 
Ios'  

:j J. 
a 
o O 

' 
' 

- 4I 

% 

gb.. aa4 --- 
8 o 

• - 

2oe- 

ÕE- 
Ç 

2 
m 

O 

x 

EM 1 

ai JAS  

- 

qgft-• 

*&'& 

! 

1 
- 
4p 

o' .O oo—
,

o 

o 

. 

e 

'Vr) 

o NUM - r O O O 

4 

1;- 2 

• .••(EO 

• 
r--' 

3'393!933 9 

5w
, 
1 
I1
 

[A
v es
*1

3  
Do

m  
Jo

e4
.  
~

ão
  j
ei
r
  F
rn
C
O
.
  0
20
 

ma
  Aj

ilo
ni

o  C
us

10d
,o
  A
ve

wit
a  N
a-
  (.
nt

ria
so

  R
ua
  C
ap

itA
n J

oe
nu

.n'
  Pr
an
as
co
  - 

Pi
ssi
de
nt

e  
Ce

stel
o  
Ba

nc
o.

  R
ua

  A
na
  K
au
a  

C)
ue

rc
z  
Ru
a  
Lo

uc
na
l d

o.  
So

uz
a  

Co-
idi

o  
L R
ua

  R
ia
d  

Sa
mo
a  

Cs
np

o  

C
m
  a 

D'
ôj
eo
wa

  .s
e  A

ctu
n
o
 Çe
nt

io  
1

K
.

.
-. 

. - 
Io
d  3
C
 
I
 3 L
 'I
Ru a
 ço
ne
tjo

  M
ou
o  

Ru
a~
 Ca
do

to
  R
ua
  P
5J
u  
Jo

ito
  t
an
da
ea

  -
C 
e  o

  to
  

, 01855-R 

- 

1L
 í

i 

[ R
ua
  S
.v

no.
,  B
an
es

i  
Ru

a  
S 

ot
1io

o  P
inh

ej
t
ø
 

IP
ma
  S
, n
ed
oo

  P 
Ta

ve
a.
  Pr

aç
a  

le
ne
nt

e  $
en
,o
&  
Ru
a  0

00
7
 de
  S
et
em

bi
o-
  ç
e n
bo

  

Li D 

1 

1 

:1888 888888888 8S 

:B88 B888s8B888$8 88888888 

- 

OB 

H 

9 

a 

o- 

r 

Fu
nd
•
  S
b
o
  C
ei

na
ub
au
 

33
36
6
0 7
 

V
it
a  P
*

It
TI
.i
o
  

1-
33
38
M
07
 

 

Si
ti
o  
P
e
r
cM
n
a
  
0
71

 
3
33
4
3
9
9v
 

Sf
ti
o  P

at
id
jn
cj
it

  
M
i
j1
rs
u1
ut
i 

33
34
8
9
 

33
4 1
 

-
5
3
 

 - 

f
nt
O
Çi
f
l
O
  d
e  
A
b
a M
cf

Ci
mi
nt
O 

-
 

IR
ua
  A
d
ol
fo

  C
*
,i
nw
e
.
  R
u
a
  A
nt

on
ia

  M
an

o  
d*
  A
sa

e
i  S
h
e
it
a  
M
I
&
w
o
  I
tç
il
ai

id
a
 

 

1 
, 

R
u
a
 C
 B
o
m
  J
eS

us
.  R
ua
  C
 Li
m
oe
e
o
  A
lt
o.
  R
u a
  M
a
na

  J
os
e  
Ch
av
es
  d
e  
~
a
 
 
-
 10
0  

[
!
a
 H
!
Qm
O
  L
ou

ss
n
o
  d
a  
S.
F
a
  R
a
  R
ai
m
,
,
dc
,  T
o
m
as
  d
a  
Au
in
o.
 A
nt
ôn

io
  I
4o
4
e
nda

  

-1 

2999 

2 

:1 

R
u
a
  0
 Le
no

oe
n
 

 M
O
  
Si

tio
  1

 a
bu
w
o
  A
M
 

 

J
o
s
e
  N
un

.s
  G
ua
çi
rn
o
  S
o b

ii
nh
o  

An
tõ
no
  l4
o

la
de

t)
hv
eu
a 

 

• 

:
co 

. 

9 

- 9 

Ii  

•1 

0
0
1
3

V
 de
  A
ja

ii
o

L
/
 

1,
1 

[ R
ua
  A
an

ao
n
e
s
 

 R
u
j
  F
er
r
~
  N
et

o.
  R
ua
 

IN
vo
an
gW
 

-
 

4
 

• 

92! 

01 

1 
1- 

g8 

I
i
&
a
s
 17
 O
O
J
 

I
l
 3
0
  a
s  
t• ?
 
O
0
 

8188 ,_l,-_ •- 

8 

•- '•- '-• 1V.. •_ t_ 

si 

 

_ - - 9 2 

l
i
i
5
a
a
  1
6.
0
5
 

Ii
i  
0
5
1
1
*
0 5
 

o 
Ô 

LI, 
o 

z 

cc, 

ZCI) 

(1. 


